MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 18

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Em virtude da necessidade de adequação apresentada pela empresa
responsável pela execução do Concurso Público 01/2015, informamos o cronograma das
últimas etapas do concurso, conforme constante na Tabela abaixo.

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO
Divulgação do resultado da prova pratica/Física 06/05/2016

Período para recurso contra o resultado da prova pratica 06/05 a 10/05/2016

Divulgação do Resultado da Prova pratica (pós-recursos) 12/05/2016

CLASSIFICAÇÃO

Classificação final 12/05/2016

Período para recurso contra a Classificação final 12/05 a 16/05

Resultado final Pós-recurso (Homologação Final) 17/05/2016

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 02 de maio de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1.490, de 03/05/2016